
 

Realizační smlouva

V R I . .

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

I :“ 00583171

DIC: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou or ' ' ' ' v- , „ , „

(dále jen ..objednatel") ganizaCI Ministerstva zuvotnlho prostredi Ceské republiky)

 

a

Zhotovitel: Lubomír Pelda

IČ: 61146307

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovitel")

(dale též jako „smluvní strany")

gagů/já,? základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 38 024 (dále též jako „reallzační

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouv
ou jsou sjednány konkrétní podmín

ky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

'ch podmínek vyplývajících
ze

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody. včetně smluvm

zadávací dokum
entace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele
provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel
se zavazuje dílo dodané zhotovitelem

v souladu s touto re

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační sml
ouvy zaplatit

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační sml
ouvy využít jen poddodavatele

a

zaměstnance,
které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele

či

zaměstnance
je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele,

a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

alizační smlou
vou převzít a

dohodnutou
cenu díla uvedenou

2. ROZSAH, MÍSTO A čAs PLNĚNÍ

l) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 Z 4

 

 
 ' I ‘ _ a » »; „» „;ev; 9‘ mm. -r “» ;.: „





 

 

1) Speciální podmínky plněníjsou uveden ve V'zvě k ' ' ' ' '
VI v ! Oda . ,

pnlohou c. 1 teto realizační smlouvy. y y p m nabidky do minitendru, která je nedílnou

4. CENA DÍLA

.
,
?
t
w
w
w

.
:

l
v
,

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Příloh „ ' ' ' ' ' v '

. , „.
y c. 2 Polozkov roz ocet teto real

,v maleálnl VySI čerpání do 463 999,79 Kč bez DPH. Kč bez DPH. y p 'zacn' smlouvy

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

vjiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle te h ' ' ' ' ' ' ' '
nabídky do minitendru. c nologlckeho hstu uvedeneho ve Vyzve k podani

.

5%;

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené ' ' ' ° ' ' " '
. , „ , _ „ „ „ podle právních predpisu platnych ke dm uskutecnení

zdamtelneho plnem. V prípadě, ze v dobe, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

Šgtggšm o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/201v6 Sb., o zadávani verejvnych zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona c. 340/20,15 Sb.. o zvlástních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zakon o reglstru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

byt povazováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at’ již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo
.

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevrené soutěze.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcoye

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravujiq predmet plneni dle teto realizacnl

smlouvy.

, _ , v

7) Právní vztahy
neupravené touto realizační smlouvo

u se řídí příslušnými
ustanoveními

zakona c. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

,

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy
nemá vliv na platnost ostatních ustanoveni.

Strany realizační sml
ouvy se v tomto případe zavazují poskytnout si vzájemnou

soucmnost k gzgvr'erílrln a to

dodatku k realizační smlo
uvě, kde bude neplatná cást realizační smlo

uvy nahrazena novym Uje nan ,

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

, ,

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami,
ktere by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlo
uvy jsou její přílohy.

I dl

' ' '
' ' ' ' ' " “ ' ti uveřejnění v registru sm uv e

11) Realizacni smlouva nabyvá platnosti a učmnosti v pripade povmnos , _ _ ,

zékona o registru smluv, v ostatních případech dn
em podpisu oprávnenymi

osobami smluvních stran.

 

strana 2 z 4  1 I ' „. „.a—u «mew "" “;M'“ “ A



 

   



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

\\ “_ (\ C? .r" I (\. L

V )lKRLiLL‘ dne „L..\.Š..... LL„l„.

strana 3 z 4 



 

  

ř
v
a
l
i
?

L
l
ž
Ě
—
X
v

(
,
;

x
»
.

;
;
5
:
1
.

..
!

 



 

SMLUVNÍ STRANY

  
 

 



 

 
 

 

 
x

.
5
5
3
“
,

\
\
:
í

E
m
u
:

;

 



 



Zadavatel: Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk. 1. máje

19/260. PSČ 385 01, lČo 00583171, zastoupena vedoucím níže uvedené organizační jednotky:

Uzemního pracoviště Bl - Prášily, Prášily 141, 342 01 Sušice, fax: 376589023, telefon: 376589022

Dodavatel.: Lubomir Pelda

34201 Dlouhá Ves

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

38 024

Veřejná zakázka (ISVZ): „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na

území NP a CHKO Šumava". Číslo smluvního vztahu 22022-019550040.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 38 024

Termín a doba plném’:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2022, přičemž požadovan' předpokládaný počet dnů plněníje 37 pro činnost PČ017. 2 pro

činnost PČ019. 46 pro činnost P 039.99 a 4 pro činnost TČ112.01 . Maximální počet dnů pro splnění

je 85. Předpokládaný termín zahájení plněníje 30.08.2022.

Předpokládaná hodnota VZ: 466 002,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TD:

11 400 ks/den. celkem: 374 617.45 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnitendr, je 10 227 kslden.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 4.

PČ019 - Ochrana kultur proti buřeni (ožínání) způsobem dle technologického listu, jednotky ks.

TJD: 2 392 ks/den. celkem: 2 096,47 ks přepočítaných na základnítechnologii. Minimální

kapaclta, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr. ]e 1 059 kslden.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.

PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury způsobem dle technologického

llstu, jednotky hod, UD: 24 hod/den. celkem: 1 001 hod přepočítaných na základnítechnologii.

Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 22

hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

llstu, jednotky m3, TJD: 32,13 m3/den, celkem: 93.18 m3 přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr, je 24 m3

Iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 38024 strana 1 z 15

 

 

Název činnosti: PČol'l - Ochrana kultur proti zvěří jokus)

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace:
Hl.-lv. čtvrtletí

25 100,00

Skutečný objem v ks:

82 869.84

Objem v ks přepočítaný na základní technolo
g“ (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

167 00 %

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou . o
5:00 %

1.1.x.1
Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 25

cm é v'šce sazenic do 70 cm

0.00 ZA:

ŠŠŠ-X2 iP?i ZígztŽ/Tsvšhu
0 sklonu vyšším než 30% na 26-50% plochy

10.00 /o

'

u

Poznámka: Vynásobenlm Vaší nabídkové
ceny koeficrentem 2,992, získáte předpokládano

skutečnou cenu za 7] (ks) .

' od ínk Inění:
,

.

:Spe(:;1é)l::°
%lerratidéfino

snosr
terémti, “aéuig'grésgéz

n :geEŽĚ/Šíýošgp
yzšsoasgg na pracovišti a jeho

- (902) nutnost zvýšené
ho ohledu na uns c ,

okolí
' _

. do

'

top, flora. fauna)

- 03 v znamné as ekty ochrany přírody (_bio ,

Šuf; Symanuálem ghrožených druhu rostlliaga uzemí NP Šumava

- 905) obtížná dopravní dostupnost pracov
.. _

- :906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodnlho reznmu (znečl

apod.) í š d sahu pracoviště
- 910) sto'íc sou e v o

,
_ .

- 2911) vétléi množství
ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (s12) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátoru

davate! byl seznámen
na svém

štění, mechanické poškození.

Název člnnostl: PČ01
1 - Ochrana kultur proti zvěři gokus)

Místo plnění:
LÚ 08 Slunečná

Plán realizace:
IV. čtvrtletí

72 500.00

Skutečný objem v ks:

245 119.05

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

167,00 %

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou
0,00 %

1.1.x.2
Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do 250 cm

15,00 %

2.1.1 Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30 %
0.00 %

1.1.x.x.2 Při průměrné výšce sazenic do 70 cm

‘
' au

Poznámka: Vynásobenrm Vaší nabídkové
ceny koefiaent

em 3,0705. získáte predpok
ládan

skutečnou cenu za TJ (ks).

Speciální podm
ínky plnění:

. t én o předchozím zásahu

-
t'cká únosnost terénu, narušeny er p ,

raco

- :28: 23::E5T3v33ené
ho ohledu na turisticky provoz. očekávany pohyb osob na p

na svém

. g:)gívýznamné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fagnař dodavatel byl seznámen

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlišncga uzemi
NP umava

- bt'žná do ravní dostupnost pracovr
. _

- :33: :ralcoviétépse
zvýšenou ochranou vodního režimu (znečišt

apod)

- o sto'ící souše v dosahu pracoviště
_

- :11; vétlgi množství
ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost
signálu sítí telefonních

operátoru

višti a jeho

ění, mechani
cké poškození,

strana 2 z 15

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 38024

  

 



 

                       
  
 
 

duh"! ...31"

 
 

 

 
 

f
a
n

„
_
_
t
n
ů
n

,
v

.
.

„
.

,
.

.
,
š

„
Š
,
—
_

 



 

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)

Místo plnění: L0 07 Stodůlky porost. skupina: 112Al21_21

Plán realizace: III.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 400,00

Objem v ks přepočítany' na základní technologii (+10 %): 1 200,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167.00 %

1.1.x.1 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.2 Při průměrné výšce sazenic do 70 cm 0.00 %

Poznámka: Vynásobenlm Vaší nabídkové ceny koeflcientem 2, 72, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

» (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (910) stojící souše v dosahu pracovlště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LL’) o7 Stodůlky

Plán reallzace: I.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 55.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím 0.00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7] (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (910) stojící souše v dosahu pracovlště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 38024 strana 3 z 15

 

 

Název činnosti: PC039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktugy

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

50.00

Skutečný objem v hod:

99.00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
80 oo %

9.20 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou
.

pílou

Poznámka: vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,80, zlskáte předpokl
ádanou

skutečnou cenu za T] (hod) .

Speciální podmí
nky plnění:

' ř dchozlm zásahu

-
' ' osnost terénu, narušeny terén po p e '

_ _ _

- (ŠŠŠ 513212:Žitllššž
nlgho ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovršti a jeho

ém

_ glšgíívýznamné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, fagna) dodavatel byl seznámen na sv

účtu s manuálem ohrožených druhů rostl'igtna uzemi NP umava

—
' dostu nost pracovu e .. _

_ _

- ggg gřšícžgššžgpsžzcýšenoupochranou
vodního rezimu (znečištění. mechanické poskozeni,

apod.) i l š d h pracoviště
- 910) sto c sou e v osa u '

_

- (911) větlší množství ponechané
dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátoru

Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby lnfrastruktugy

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

100,00

Skutečný objem v hod:

110,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

o 00 %

' čním nářadím

9.1
Základní časová mzda pro práci s ru

Poznámka: Vynásobením Vaš! nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokl
ádanou

skutečnou cenu za 17 (had) .

Speciální podmí
nky plnění:

, ř dchozím zásahu

-
' ' osnost terénu, narušeny terén po p e .

_ ho

- ŠŠŠ; gůígoesrpgxšeánž
rho ohledu na turistický provoz, očekávany pohyb osob na pracovišti a je

- gžgílvýznamné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracovnště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodm

aPOd‘l 'í í souše v dosahu pracoviště

- (:12; \s/ěcízlš? množství
ponechané dřevní hmoty na pracovršti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátoru

ho režimu (znečištění. mec
hanické poškození,

Výzva k podání nabídky do provozního minítendru číslo 38024

 

 

strana 4 z 15



 

  

 

 

 



 

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou
 

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky

Plán realizace: iii.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 700,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 93,13

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.6.3 Výroba žerdi bez špičky v les. porostu, délka 3,00 m, min. čep 8 -89.00 %

cm. včetně donášení do 100 m

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany. prohlubně. 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka: vynásobením Vašinabídkave' ceny koeficientem 0,121, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

apod.)

— (910) stojíci souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LÚ 08 Slunečná

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 99,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.20 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80.00 %

pl ou

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,80, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

apod.)

- (910) stojici souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 38024 strana 5 z 15

 

Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: L0 07 Stodůlky

Plán realizace: l.-IV. čtvrtletí
50.00

Skutečný objem v hod:

99.00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
0/

9.20 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou
80.00 0

pilou

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,80, získáte předpokláda
nou

skutečnou cenu za “U (hod) .

Speciální podmínky plnění:
' ř h i zásahu

- ' ká únosnost terénu, narušeny terén po p edc '02 m
_ . .

- ggg gůzgfggxšeného ohledu na turistický provoz, očekávany pohyb osob na pracovršti a jeho

- :;Žgšlvs'lznamné aspekty ochrany přlrody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostiišnga uzemí NP Šumava

- í do ravní dostupnost pracovr t . _

- (:32: gžšcžggštěZe zvýšenou
ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště
“št“

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovr I

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátoru

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)

' '
21

Místo plnění: L0 08 Slunečná porost. skupina. 124Df21_

Plán realizace: lV. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:

1 $$$-ír;

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
0,

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou
167,00 $2

1.1.x.2 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do 250 cm
0.03 V

1.1.x.x.2 Při průměrně výšce sazenic do 70 cm
0,0 0

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,67, získáte předpokládan
ou

skutečnou cenu za 77 (ks).

Speciální podmínky plnění:
. ř d h ' zásahu

- tlcká únosnost terénu. narušeny terén po p e c 'ozum
_ _

— ŠŠŠ; gůzgges'tnšvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávany pohyb osob na pracovrštl a jeho

- šlšgifvýznamné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

- " d ravní dostu nost pracoviště _ . _

- ŠŠŠ; gžžgáštgze zvýšenoupochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apOd') í ( š d h pracoviště
- (910) sto'c sou ev osa u .

- (911) Větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovnšti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

6 z 15

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 38024
strana

 



 

 

Název činností: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LÚ 08 Slunečná

Plán realizace: li.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
50.00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):
99.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.20 Č'alsová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80.00 %

pl ou

Poznámka: vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,80, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (had) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod.) _

- (910) stojici souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěří (okus)

 
 

 

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: 113Af35/2_2

Plán realizace: iii.—lv. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
1 500.00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):
4 500.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167,00 %

1.1.x.1 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.2 Při průměrné výšce sazenic do 70 cm 0.00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2, 72, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (ks) .

Speciální podmínky plnění:

— (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. faunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

apod)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 38024
strana 7 z 15

Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby lnfrastruktu
g

Místo plnění:
LÚ 08 Slunečná

Plán realizace:
ll.-lv. čtvrtletí

200,00

Skutečný objem v hod:

220.00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek-.

o 00 %

čním nářadím

9.1 Základní časová mzda pro práci s ru

Poznámka: Vynásobenim Vaší nabídkové
ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

iální odmín Inění:
,

-sp°(9co1) proilematifyfifi
nosnost terénu. narušeny terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýš
eného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovnštl a jeho

- gígiívýznam
né aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunai- dodavatel byl seznáme

n na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostli; ga území NP Šumava

- ' avní dostu nost pracovn t . .
_

- ((23):: 32:32:1
2: zvýšenoupochr

anou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod.) í š d h pracovlště

- (910) sto'íc sou e v osa u

- (911) Větší množství ponec
hané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost
signálu sítí telefonních

operátoru

  

Název činnosti: PC039.99 - Ostatni pěstební práce včetně údržby infrastruktury

Místo plnění:
LÚ 08 Slunečná

Plán realizace:
ll.-lV. čtvrtletí

200,00

Skutečný obiem v hod:

220.00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

() 00 %

9.1
Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové
ceny koeficientem 1,00. získáte předpo

kládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

l í odmín lnění:
'

-sp.i;ol1á) |(:roliaiematirlžlálí
b'lnosnost teré

nu. narušeny terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšen
ého ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

- <();Žgliívýzna
mné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, fauna)- dodavatel byl seznáme

n na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostiišn ga územi NP Šumava

- 905 obtížná do ravní dostupno
st pracovn t . .

(906: pracovištěpse
zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištěn

apo“ í í š (1 h pracoviště
- 910) sto c sou e v osa u '

. _

— ((911) větlší množství
ponechané dřevní hmoty na pracovnšti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních
operátoru

i, mechanické poškození,

strana B z 15

Výzva k podání nabídky do provozního minltendru číslo 38024

 

 



 

 

 

 
 

 



 

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)
 

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky porost. skupina: 113Af21_21

Plán realizace: iii.-N. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
700,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 2 200,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167,00 %

1.1.x.1 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.2 Při průměrné výšce sazenic do 70 cm 0.00 %

2.1.3 Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30% do 25% plochy 5,00 %

Poznámka: vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,856, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod.)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěřl (okus)

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: 113Af22_22

Plán realizace: Ili.-iV. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
300,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 900.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek: '

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167,00 %

1.1.x.1 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.2 Při průměrné výšce sazenic do 70 cm 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2, 72, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu. narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, faunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

— (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 38024 strana 9 z 15

 

 

Název činnosti: PČ01
9 - Ochrana kultur proti buřeni (ožínání)

Místo plnění:
LÚ 07 Stodůlky

Plán realizace:
Ill. čtvrtletí

1 100,00

Skutečný objem v ks:

2 096.47

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných
příplatků a srážek:

O

1.1.2 Při ožínáni plošek o průměru minimálně 80 cm
.

3.3: a:

1.1.x.1
Při špatné viditelnosti sazenic - při vyšší nebo i hustší buřenl.

,

kdy sazenice splývají s buření

34 00 %

1.1.x.x.1 Při výšce buřeně. která v průměru přesahuje 60 cm . _
5.00 %

1.1.x.x.x.1 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším nez 250
.

cm

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové
ceny koeficientem 1,73, získáte předpok

ládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podm
ínky plnění:

. ř d h zím zásahu

-
' ' osnost terénu. narušeny terén po p e c 'o

. . _

- ggg ELÍTŽsTŽSýCŠŽ
nŽŠo ohledu na turistický provoz, očekávany pohyb osob na pracovnšti a jeho

- glšgglvýznamné
aspekty ochrany přírody (biotop. flora, fauna)- dodavatel byl seznámen

na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostilšn ga uzemí NP Šumava

-
ní dostu nost pracovi t __ . _

.
,

- 2322 313323513
;zvýšenoupoch

ranou vodního rezimu (znečištení. mechanické poškozeni,

apod.)
š d h racovlště

- (910) stojici sou e v osa u p
_ _

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pÉcovršt)

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních
operáto

  

 Název činnosti: PČ01
7 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)

107391 21

Místo plnění:
LÚ 07 Stodůlky

porost. skupina:
_

Plán realizace:
iii.-lv. čtvrtletí

1 800,00

Skutečný objem v ks:

5 657.14

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládanýc
h příplatků a srážek:

167 00 %

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou
5.00 %

1.1.x.1
Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250

.

cm

o

1.1.x.x.2 Při průměrné výšce sazenic do 70 cm

2.2: a:

2.1.3
Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30% do 25% plochy

.

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové
ceny koeficientem 2,856, získáte předpok

ládanou

skutečnou cenu za “U (ks) .

Speciální podmínk
y plnění:

_ én o ředchozím zásahu

. (901) problematická
unosnost terénu. nŽtĚŽŠnŠŠÍŠz,

gčeEávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

- (902) nutnost zvyšeného ohledu na turi

- gíglifvýznamné
aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostli; ga uzemí NP Šumava

-
í dostu nost pracovr t . _

- 2:32 3:32:13;Š
gzžgýšenoupoc

hranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod.) i i š d hu pracoviště
- 910 sto : sou ev osa

_ .

- (911; větší množství ponechané dřevní hmoty
na pracovišti

- (912) nepřítomnost
signálu sítí telefonních

operátom

Výzva k podání nabídky do provozního mlnitendru čislo 38024

strana 10 z 15

r
m

2
‘

 



 

  

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)
 

Místo plnění: LÚ 08 Slunečná porost. skupina: 123Df21_21

Plán realizace: IV. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
3 000,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 8 857,14

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167.00 %

1.1.x.2 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do 250 cm 0.00 %

1.1.x.x.2 Při průměrné výšce sazenic do 70 cm 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,67, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (ks) .

Speciáiní podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apodJ

- (91o) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)
 

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky porost. skupina: 107Bf36_36

Plán realizace: (ll.-iv. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
200,00

objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 600,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167,00 %

1.1.x.1 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.2 Při průměrně výšce sazenic do 70 cm 0.00 %

Poznámka: Vynásoben/m Vaší nabídkové ceny koeficientem 2, 72, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendm číslo 38024 strana 11 z 15

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur rotl zvěři okus

' '
07Bl21 21

Místo plnění:
LU 07 Stodůlky

porost. skupina.
1 _

Plán realizace:
iii.-lv. čtvrtletí

3 000,00

Skutečný objem v ks:

9 423,57

Objem v ks přepočitaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaný
ch příplatků a srážek:

167 00 %

1.1.1
U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou .

5.00 %

1.1.x.1
Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250

,

cm
š ' do 70 cm

0.00 %

1.1.x.x.2 Při průměrné vý ce sazenic

“

2 1 3 Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30% do 25% plochy
5.00 lo

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové
ceny koeficientem 2,856, získáte předpo

kládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podm
ínky plnění:

. ř dchozím zásahu

-
' ' osnost terénu, namšeny terén po p e ,

_ . o

- (22:: fizzgfggg
géngmo ohledu na turistický provoz, očekáv

aný pohyb osob na pracovtšti a jeh

ém

. gžgšívýznamné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. (aismay dodavatel byl seznámen na sv

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlině) ga uzemí NP umava

-
ní dostu nost pracov t . . ' _

í,

- (223 33323513;
zvýšenoupochranou

vodního režimu (znečištění, mechanické poškozen

apod.) í š d h pracoviště
- (910) sto'íc sou e v osa u

. _

- (911) Větší množství ponechané dřevní hmoty
na pracovršti

(912) nepřítomnost
signálu sítí telefonních

operátoru

Název činnosti: PČ011 - Ochrana kultur roti zvěři okus

-
124Af00_00

Místo plnění:
LÚ 08 Slunečná

porost. skupina.

Plán realizace:
IV. čtvrtletí

300,00

Skutečný objem v ks:
..

885.71

Objem v ks přepočítaný na základní technolog" (+10 %):

Za použití těchto předpokládanýc
h příplatků a srážek:

167 00 %

1 1 1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou
0.00 %

~ .

' 250 cm
,

1.1.x.2
Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do

0'00 %

1.1.x.x.2
Při průměrné výšce sazenic do 70 cm

Poznámka: Vynásobenlm Vaší nabídkové
ceny koefictentem

skutečnou cenu za 77 (ks) .

2,67. získáte předpo
kládanou

Iál í odmínk lnění:
'

?poišol) :rozlematicižáť'm
osnost terénu. narušeny terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

ém

- gígšlvýznamně
aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen

na sv

účtu s manuálem ohrožených druhů rostiigtga uzemí NP Šumava

'
'

idostu nost pracov:
. .

.

- 2:56: 32212;šžgťeaZCýšenoupochranou
vodního režimu (znečištění. mechanické

poškození

apod. í š d h pracoviště
- (910 sto'íc sou e v osa u

.

. (911: větší množství ponechané
dřevní hmoty

na pracovišti

- (912) nepřítomnost
signálu sítí telefonních

operátoru

Výzva k podání nabídky do provozního minitendm číslo 38024

 

strana 12 z 15

 



 

                            

  

                 

  



 

 
 

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)
 

Místo plnění: LÚ 08 Slunečná porost. skupina: 123C021_21

Plán realizace: IV. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
3 000,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 8 857.14

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou 167.00 %

1.1.x.2 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do 250 cm 0.00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš! nabídkové ceny koeficientem 2,67, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významně aspekty ochrany přírody (biotop. flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

apod)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé člnnostl (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené): '

PC017 Ochrana kultur proti zvěří (okus)

- bez mechanizace (ručně)

PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

PČ019 Ochrana kultur proti buřeni (ožínání)

- bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník. který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavateíem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

mínitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu. pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje. že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí. že Realizační smíouva musí obsahovat identifikací účastníka.

Výzva k podání nabídky do provozního minítendru číslo 38024 strana 13 z 15

Další náležltostl a podmínky nabídky

. v

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Vyzvě k podépéénitégflsyégf
mngrr‘wtiaecdru.

dokumentu Realizační smlou
va a V Položkovém rozpočtu oproti textaCi ě ? akékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitenclru. Pokud účastníkjedno
stranně 221 nnj1 řízení vylouče

n.

zadávacích podmínkách k minltendru. bude takovyto učastník ze zad vac hlo í že nedílnou součástí
Z

Účastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědorgí a sou:e:Šru.. "Položkový
» .

Realizační smlou
vy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky o [\llglřídit .

rozpočet" a že se všemi ustanoveními
v tomto dokumentu je poVinen

.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

' t xls souboru)
_

:; ŠŽLŽŽŠŠVŠoÍŠŠŽ
ŠÍaČŠi—i - pokud bude část zakázky plnit prostřednictví

m poddodavatele

 

Povinnosti
braného dodavatele:

. '
.

Dodavatel. s ní:;má být uzavřena reíalizačrgí sml?111<v:|,n)éen
r{1faggigfsgéfsg

23:22:33,£33323
),

' da tell seznam minimáln ho vy aven
. . _ .

' .

flagging/ca}
jednotlivých činností v souladu s technologickými

listy a tgptoogizšgupod
pisu

_

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprejeveni 501:loggvatele
který se

_

realizační sml
ouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu sm ouvy

.

umístil jako další v pořadí.

Speciální podm
ínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plněírěí glešěšííšgg
rřílžím

- ' ' ' no na . e
.

_ . h

39535341342ESI
EZSLSYiceme

vyjáodřen zprav'idrl‘a d:)stzžišnálmnše((lg
šglíhgársr;Pgšštávzí

lžšciggíčšcz

'
kl dan 'ch říplatcích v danyc m s

.. ,

1:53;?!kp¥o€1§zdn
$$otéfebyyvz£kne

požadavek objednatele dokončit dílohv jilnyciiiknerš list
em dle

fed okládaných příplatcich, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s tecnno og toyminltendru
vůči

fámcíbvé smlouvy a nabízenou cenou dodavatelekxé z
ášladnáéegmzťgé

nšorégy Sjednaná cena

' ' oven'm v technologic
m s _u .

. .

Šiga/“ŽŠ Žaížůžgíižignobj
erš technick

ých jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této Situace po

' ž't.

dOhOdě se zhotovitelem s ohledem na Wáděné duvody gzgžlpřlekročí max.
cenu za základní

h 5 ecíálních podmínek plnění:

long/a se považuje za dokončenou
splněním

 
- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky,

technologll, která činí:

- pro činnost PČ017:
0,630 Kč./ks bez DPH.

- pro činnost PČ019:
1,700 Kč./ks bez DPH. PH

- pro činnost Pč039.
99: 202.000 Kč/htšd bez D .

- pro činnost TČ112.
01: 260.000 Kč./m bez DPH. éf kt rovat

- Dílčí fakturace:
Předmět plnění dle této vyzvy je možn a u

- ggšrgbozorňu
jeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní pot/řĚgy měnit meZi

porostními skupinami V rámci LÚ. Tatoěskutšřsr
lgsšlgggřčěcš

yízsšžlggššeu
provozní potřeby využít

'
' d davatele. že zm nu

.

93233053:
1:33 trvání účinnosti realizační smlo

uvy. Tato skutečnost bu
de vzdy sdělena

v stavením výzvy k plnění (VKP).
. _

- (še) Plnění realizační smlo
uvy je určeno datumy určenymi VKP. & obranná opatření. jejich

- (113) Při plnění činnosti je nutné zohlednit jlŽ provedená
ochrann . šatě

charakter bud
e uveden na VKP a odsouhlasen pri pre_dání pěacow

škozen

- (114) Plnění je nutné provádět tak. aby nedošlo k neduvodn mu po

- 32,51?gšllššakl
imatlcké podmínky zabrání plnění činnosti nebo vliverg klimatžiěkgzcrhám

ctlittgěišk

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo
dokončení pln ni, mu ániku Realizační

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbyvajícího plněn ). :

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

- (11s) každoden
ní komunikace v č

eském nebo slovenském

smlouvy
i t chraně rostlin

. v o

;
.

. '

: 3(2):) 33:33:
rzrfaůtŽ-Ělgsu činnosti 017 je součástí nabidky (nabidkové ceny). Materiál je ulozen

:: m teriál bude navezen na místě plnění
' ..

- (13:0) Vří'ámcl
plnění se očekává provedeni činností spočivajéí

přibližovací lince. Tato činnost ngůže byt vyzadován
a v m s

dokumentová
no zvlášť podrobn

.
_ t'k i ředaného území z hlediska

-
coviště e i seznámení s charaktens I am p_ . . t

gšššrsrííušžl
žggýegřirplog

ožnění najpovlnnost
řídit se platnymi právními předpisy na useku požárn

po předání každé dílčí částí

í přirozené ani umělé

jazyce na místě plnění realizační

v upravě vodního režimu na

pracoviště a její proveden
í bude

strana 14 z 15

Výzva k podání nabídky do provozního mlnitendru číslo 38024



 

 

 

 

„
.

R
L
.

.
—
.
.
.
.
!
!

„
.
v
„
„
,
.
;
.
r
*

„
„
A
M

;
.

,

 



ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouřem a manipulace s otevřeným ohněm jakož| zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

Dodavatel je povinen zohlednit speCíální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologií.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https: //nen nipez. cz/profiI/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, nebot nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámci

profilu zadavatele httpszllnen.mpeztz/profil/NPSUMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v teto výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabidne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

desetinných míst. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy. může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

Výzva k podání nabídky do provozního mínitendru číslo 38024 strana 15 z 15 


